СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01. 12. 2022 года                                                                                     № 14/2-С

«Об утверждении структуры
Администрации Шакинского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
 Волгоградской области на 2023 год»

Руководствуясь Уставом Шакинского сельского поселения Совет Шакинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района волгоградской области на 2023 год (приложение).

Глава Шакинского сельского поселения:                                     С. Н. Попов

Приложение
к решению Совета
Шакинского сельского поселения
  от 01.12.2022 г. № 14/2-С

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава сельского поселения – 1 штат. ед.

	ведущий специалист- главный бухгалтер –
1 штат. ед.;
ведущий специалист – 2 штат. ед.
специалист 1-й категории – 1 шт. ед.

[bookmark: _GoBack]